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Aktualisierte Tagesordnung, Stand 20.03.2007

Sitzung des Kreisausschusses
am Montag, den 26.03.2007

um 16:00 Uhr

im Kreishaus Mettmann, Dusseldorfer Stral3e 26, 40822 Mettmann, Zimmer 1.601 (grof3er
Sitzungssaal)

Tagesordnung

Offentlicher Teil

1.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

2.

Formalien

Er6ffnung der Sitzung

Feststellung der ordnungsgemaéafien Ladung
Feststellung der Anwesenheit

Feststellung der Beschlussfahigkeit
Feststellung der Tagesordnung

Informationen der Verwaltung

Nicht 6ffentlicher Teil

3.

Sachstand uber die Einlage der RWE Aktien in die KVGM mbH 20/024/2007

Offentlicher Teil

4.

5.

Anderung des Kreisnamens in Neandertal-Kreis Mettmann 01/002/2007
Resolution zur Reform des Sparkassengesetzes 01/007/2007

Neuordnung der Chemischen Untersuchungsamter im Bereich des 39/002/2007
Verbraucherschutzes

hier: Errichtung einer staatlich-kommunalen Anstalt des 6&ffentli-

chen Rechts im Regierungsbezirk Dusseldorf und deren Auswir-

kungen auf die bestehende interkommunale Kooperation des Krei-

ses Mettmann

Projekt "Demographische Entwicklung im Kammerbezirk" der In-  01/011/2007
dustrie- und Handelskammer zu Dusseldorf
hier: Anfrage der FDP-Fraktion vom 17.03.2007

Anlage

Kreis Mettmann
Der Landrat



8. Haushalt 2007 20/019/2007
1. Haushaltsplan des Kreises Mettmann fir das Haushaltsjahr
2007
a.) Gesamtergebnisplan
b.) Gesamtfinanzplan
2. Haushaltssatzung des Kreises Mettmann fir das Haushaltsjahr
2007

Nicht 6ffentlicher Teil

9. Informationen der Verwaltung



